
 

                                                                                                  
         
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                          
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-05/21-01/24 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 18. ožujka 2021. godine 
 

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17), članku 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15- 

ispravak, 123/17 i 98/19. i 144/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 

1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici dana 18. ožujka 2021. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o produljenju važenja Lokalnog programa za mlade Grada Labina 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom produljuje se važenje Lokalnog programa za mlade Grada Labina 

2015.-2020. („Službene novine Grada Labina“ broj 13/15.) do 31. prosinca 2022. godine.  

Članak 2. 

Produljenje važenja Lokalnog programa za mlade Grada Labina iz članka 1. ove 

Odluke uzrokovano je odgodom donošenja Nacionalnog programa za mlade za razdoblje od 

2020. do 2024. godine,  Županijske razvojne strategije Istarske županije i Strategije razvoja 

Grada Labina te određenim epidemiološkim mjerama koje su onemogućile pravovremenu 

pripremu, izradu i usklađenje Lokalnog programa za mlade Grada Labina sa strateškim 

okvirima višeg reda.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“.  

  PREDSJEDNICA 

                                                                                                  Gradskog vijeća   
                      

                                                                             Eni Modrušan, v.r.                                               
 


